
Nr Emertimi i artikujve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

Peme e vitit te ri me dekor full ekstra ne qender te qytetit. Me 

lartesi 12 m mbuluar me drita led IP64 dhe me dekor per pemet. 

Afati 5 dhjetor 2024-5 janar 2025 n° 1

2 Riparim i dekorit me konstruksion dhe drita led "GEZUAR 2025" n° 10

3 Vendosje dekor per pemet dhe ndricimin e sheshit n° 1

4 Blerje kaproll me ndricim led n° 12

5

Drita led me gomina IP44 per dekorimin e ures ne hyrje te qytetit 

(vendosje) ml 510

6

Drita led me gomina IP44 per dekorimin e ures se vogel ne qender 

te qytetit ml 160

7

Drita led per dekorimin e shtyllave prane sheshit dhe ne hyrje te 

qytetit (vendosje) ml 40

8 Montimi Isberg per godinen e bashkise n° 7

9 Dekor i bredhit perballe bashkise n° 1

10 Riparim i dekorit me strukture led ekzistuese n° 25

11

Dekor i ullirit ne qender Maminas, me shirita led dhe ndricues 

dekorativ total 1

12 Dekorim i lulishtes ne Nj.A.Xhafzotaj total 1

13 Ore pune puntori per montim dhe cmontim ore 320

14

Aksesore per lidhje dhe shtrengim (tel bari,kapese,fasheta,izolant, 

qese izoluese,kavallota etje) total 1

15 Kabull elektrik 2x1.5 ml 700

16 Kabull elektrik 3x2.5 ml 500

17 Zevendesim i dritave led IP44 ml 220

18 Rrethim dekorativ per pemen n° 1

19 Babagjysh me permasa 120 cm x 30 cm x 45 cm, ngjyre e bardhe n° 2

20 Ore pune elektricisti dhe mirembajtje per 30 dite ore 150

21 Sherbim vinc me kosh ore 20

0

0

0

Preventivoi 

Preventiv dekori i festave te fundvitit 

Vlera totale pa TVSH

Vlera e TVSH

Vlera totale me TVSH
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